
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2079
   1039
   1038

Netolice Prachatice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení politické strany TOP 09 a nezávislých kandidátů
 1.     Josef Zíka                                   47        3.           231
 2.     Lucie Bedlivá Reidingerová                   33        2.           216

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jindřich Boura                               26        3.           239
 2.     Jitka Maroušková                             51        2.           230
 3.     Oldřich Petrášek                             60        1.           214

Volební strana č. 3 - Ne já, ale my
 1.     Martin Kubička                               57        1.           235
 2.     Martin Csejtey                               43       11.           232

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Netolice
 1.     Vladimír Pešek                               44        1.           473
 2.     Dušan Dragoun                                55        3.           443
 3.     Helena Matějeková                            60        2.           439
 4.     Jindřiška Šandová                            52        4.           438
 5.     Vladimír Soukup                              49        5.           391
 6.     Miroslav Baloušek                            44        6.           402
 7.     Jiří Hrubý                                   47        7.           405
 8.     Libor Matásek                                46        8.           392

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení politické strany TOP 09 a nezávislých kandidátů
 1.     Zuzana Matějů                                33        4.           180
 2.     Martin Mrázek                                48        1.           173
 3.     Vladislava Keclíková                         29        5.           146
 4.     Petr Kosař                                   52        6.           130
 5.     Josef Vojtěšek                               35        7.           128
 6.     Jan Kuta                                     42        8.           119
 7.     Pavel Reindl                                 31        9.           156
 8.     Vojtěch Švec                                 75       10.           120
 9.     Vítězslav Pužej                              52       11.           148
10.     Pavel Šlemar                                 23       12.           122

550442 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jana Kosařová                                49       13.           107
12.     Luboš Svatek                                 25       14.            96

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Filištein                             53        8.           211
 2.     Libor Hejduk                                 28        4.           156
 3.     Karel Kučera                                 71        5.           159
 4.     Zdeněk Mottl                                 45        6.           172
 5.     Iveta Uhlíková                               47        7.           167
 6.     Filip Uhlík                                  21        9.           139
 7.     Le Hiep Ha                                   23       10.           172
 8.     Agata Řepová                                 48       11.           129
 9.     Eduard Mlynarčík                             47       12.           153
10.     Vladislav Borovka                            70       13.           170
11.     Karel Pižl                                   70       14.           194
12.     František Kocar                              62       15.           160

Volební strana č. 3 - Ne já, ale my
 1.     Jan Kuliš                                    62        3.           230
 2.     Mikoláš Troup                                30        4.           175
 3.     Martina Klinecká                             42        5.           168
 4.     David Trtek                                  37        2.           130
 5.     Hana Šipanová                                42        6.            95
 6.     Jana Havlová                                 56        7.           110
 7.     Jaroslav Mareš                               34        8.           129
 8.     Yvetta Pužejová                              58        9.           103
 9.     Monika Sádlová                               37       10.           113
10.     Štěpán Pužej                                 24       12.            86
11.     Vilém Ryba                                   45       13.            93
12.     Marie Kubešová                               60       14.            61
13.     Zdeňka Trtková                               35       15.            61

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Netolice
 1.     Václav Fišer                                 43        9.           368
 2.     Blanka Lišková                               48       10.           366
 3.     Monika Bendová                               44       11.           401
 4.     Karel Samohejl                               51       12.           381
 5.     Jana Steinocherová                           38       13.           362
 6.     Petr Staněk                                  33       14.           397
 7.     Jana Šmídová                                 39       15.           373

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení politické strany TOP 09 a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2072, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Mrázek                                    173
              2.    Lucie Bedlivá Reidingerová                       216
              3.    Josef Zíka                                       231
              4.    Zuzana Matějů                                    180
              5.    Vladislava Keclíková                             146
              6.    Petr Kosař                                       130
              7.    Josef Vojtěšek                                   128
              8.    Jan Kuta                                         119
              9.    Pavel Reindl                                     156

550442 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Vojtěch Švec                                     120
             11.    Vítězslav Pužej                                  148
             12.    Pavel Šlemar                                     122
             13.    Jana Kosařová                                    107
             14.    Luboš Svatek                                      96

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2665, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Petrášek                                 214
              2.    Jitka Maroušková                                 230
              3.    Jindřich Boura                                   239
              4.    Libor Hejduk                                     156
              5.    Karel Kučera                                     159
              6.    Zdeněk Mottl                                     172
              7.    Iveta Uhlíková                                   167
              8.    Václav Filištein                                 211
              9.    Filip Uhlík                                      139
             10.    Le Hiep Ha                                       172
             11.    Agata Řepová                                     129
             12.    Eduard Mlynarčík                                 153
             13.    Vladislav Borovka                                170
             14.    Karel Pižl                                       194
             15.    František Kocar                                  160

Volební strana č. 3 - Ne já, ale my
Počet hlasů pro stranu:   2021, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kubička                                   235
              2.    David Trtek                                      130
              3.    Jan Kuliš                                        230
              4.    Mikoláš Troup                                    175
              5.    Martina Klinecká                                 168
              6.    Hana Šipanová                                     95
              7.    Jana Havlová                                     110
              8.    Jaroslav Mareš                                   129
              9.    Yvetta Pužejová                                  103
             10.    Monika Sádlová                                   113
             11.    Martin Csejtey                                   232
             12.    Štěpán Pužej                                      86
             13.    Vilém Ryba                                        93
             14.    Marie Kubešová                                    61
             15.    Zdeňka Trtková                                    61

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Netolice
Počet hlasů pro stranu:   6031, hranice:      442,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Pešek                                   473
              2.    Helena Matějeková                                439
              3.    Dušan Dragoun                                    443
              4.    Jindřiška Šandová                                438
              5.    Vladimír Soukup                                  391
              6.    Miroslav Baloušek                                402

550442 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jiří Hrubý                                       405
              8.    Libor Matásek                                    392
              9.    Václav Fišer                                     368
             10.    Blanka Lišková                                   366
             11.    Monika Bendová                                   401
             12.    Karel Samohejl                                   381
             13.    Jana Steinocherová                               362
             14.    Petr Staněk                                      397
             15.    Jana Šmídová                                     373

........................................17:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Veronika Babůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Fráňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550442 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Netolice Prachatice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12789               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení TOP 09, NK                2072   14      11936,39           17,35
č. 2 - Občanská demokratická strana       2665   15      12789,00           20,83
č. 3 - Ne já, ale my                      2021   15      12789,00           15,80
č. 4 - Nezávislí pro Netolice             6031   15      12789,00           47,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení TOP 09, NK
      Občanská demokratická strana
      Ne já, ale my
      Nezávislí pro Netolice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6031,00     4 - Nezávislí pro Netolice        
   2.            3015,50     4 - Nezávislí pro Netolice        
   3.            2665,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            2072,00     1 - Sdružení TOP 09, NK           
   5.            2021,00     3 - Ne já, ale my                 
   6.            2010,33     4 - Nezávislí pro Netolice        
   7.            1507,75     4 - Nezávislí pro Netolice        
   8.            1332,50     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            1206,20     4 - Nezávislí pro Netolice        
  10.            1036,00     1 - Sdružení TOP 09, NK           
  11.            1010,50     3 - Ne já, ale my                 
  12.            1005,16     4 - Nezávislí pro Netolice        
  13.             888,33     2 - Občanská demokratická strana  
  14.             861,57     4 - Nezávislí pro Netolice        
  15.             753,87     4 - Nezávislí pro Netolice        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení TOP 09, NK                2
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - Ne já, ale my                      2
 4 - Nezávislí pro Netolice             8

550442 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Veronika Babůrková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Fráňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550442 - str. č. 6


